令和６年４月１９日

ＰＴＡ会員・保護者の皆様

                          豊田市立藤岡南中学校ＰＴＡ

令和５年度 会長 島谷 光

                          令和６年度 会長 澤野 智洋

令和６年度 ＰＴＡ総会の議案承認について

 日頃より本校のＰＴＡ活動・教育活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和6年４月１０日から１５日までの期間で実施した「ＰＴＡ総会」について、下記の

通り審議しましたのでご報告申し上げます。

記

１ 審議された議案

 第１号議案 令和５年度事業報告

 第２号議案 令和５年度会計報告

 第３号議案 令和６年度役員承認

 第４号議案 令和６年度事業計画

 第５号議案 令和６年度会計予算

 第６号議案 規約及び規程

２ 議案の承認について
 実家庭の３分の１以上の参加（9６％）、参加者の過半数（９８％）の賛同を得られました。
よって、令和６年度のＰＴＡ総会議案は承認されました。

３ その他
 ・この件のお問い合わせは、教頭（釜屋雄一）へお願いします。      ７６－２４１０